
Bezirksmeisterschaft 2023
(Zeitraum)     in Bezirk 34 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr-Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 28.03.2023 22:33 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 280 Mayer, Klaus  3400... SV Diana Ober Roden 106,5 104,7 103,5 314,7

2 281 Braun, Harold  3400... SV Diana Ober Roden 105,2 105,0 104,4 314,6

3 197 Körner, Stefan  3400... 1. SV Egelsbach 103,4 105,4 102,9 311,7

4 122 Kunovic, Roman  3400... SG Buchschlag 102,9 104,1 101,6 308,6

5 194 Lober, Joachim  3400... 1. SV Egelsbach 100,7 100,9 101,5 303,1

6 148 Müller, Martin  3400... SG Dreieichenhain e.V. 100,6 97,7 96,3 294,6

na 120 Müller, Andreas  3400... SG Buchschlag 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

121 Czinczel, Alexander Steph... 3400... SG Buchschlag 102,2 106,8 103,2 312,2



Bezirksmeisterschaft 2023
(Zeitraum)     in Bezirk 34 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Luftgewehr-Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 28.03.2023 22:33 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 90 Damm, Susanne  3400... SC Rollwald 105,6 104,9 103,6 314,1



Bezirksmeisterschaft 2023
(Zeitraum)     in Bezirk 34 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Luftgewehr-Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 28.03.2023 22:33 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 279 Lenz, Gerhard  3400... SV Diana Ober Roden 104,9 105,4 102,6 312,9

2 35 Dorn, Reinhard  3400... SG Langen 104,6 104,2 103,8 312,6

3 135 Scholz, Peter  3400... SG Tell Dietzenbach 100,4 101,0 100,8 302,2

4 132 Albrecht, Achim  3400... SG Tell Dietzenbach 93,1 90,6 93,9 277,6



Bezirksmeisterschaft 2023
(Zeitraum)     in Bezirk 34 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73

Luftgewehr-Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 28.03.2023 22:33 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 306 Greul, Angelika  3400... Hubertus-Schützen Offenthal 103,8 102,0 104,8 310,6

2 38 Schmidt, Angelika  3400... SG Langen 102,0 104,3 102,0 308,3



Bezirksmeisterschaft 2023
(Zeitraum)     in Bezirk 34 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr-Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 28.03.2023 22:33 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 104 Weigand, Hermann Dr.  3400... SG Sprendlingen 1883 e.V. 105,9 106,0 105,4 317,3

2 273 Differenz, Klaus  3400... SV Diana Ober Roden 2 104,5 106,5 106,2 317,2

3 275 Hilkert, Hans-Jürgen  3400... SV Diana Ober Roden 3 102,7 104,3 104,9 311,9

4 41 Aitotoglou, Ioakim  3400... SG Langen 104,6 103,8 103,0 311,4

5 274 Kunz, Hans-Werner  3400... SV Diana Ober Roden 102,9 103,6 103,7 310,2

6 307 Greul, Rainer  3400... Hubertus-Schützen Offenthal 101,9 104,1 103,3 309,3

7 40 Vanek, Alois  3400... SG Langen 103,4 101,9 101,2 306,5

8 308 Stroh, Horst Heinz  3400... Hubertus-Schützen Offenthal 100,5 101,7 101,4 303,6



Bezirksmeisterschaft 2023
(Zeitraum)     in Bezirk 34 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75

Luftgewehr-Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 28.03.2023 22:33 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 278 Rößner, Angelika  3400... SV Diana Ober Roden 2 105,9 106,9 106,3 319,1

2 146 Merz, Monika  3400... SG Dreieichenhain e.V. 103,9 102,9 104,3 311,1

3 321 Ritter, Heidrun  3400... 1. SV Egelsbach 1959 102,5 101,2 104,3 308,0

4 309 Seelinger, Silvia  3400... Hubertus-Schützen Offenthal 103,4 101,8 102,2 307,4



Bezirksmeisterschaft 2023
(Zeitraum)     in Bezirk 34 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76

Luftgewehr-Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 28.03.2023 22:33 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 297 Schmidt, Manfred  3400... SV Diana Ober Roden 1 107,4 106,4 106,4 320,2

2 29 Krivosija, Roman  3400... SG Langen 1 105,1 105,9 106,8 317,8

3 296 Kohler, Reinhard  3400... SV Diana Ober Roden 2 106,6 104,7 105,4 316,7

4 298 Seidewitz, Paul  3400... SV Diana Ober Roden 1 104,8 105,5 104,8 315,1

5 201 Ritter, Norbert  3400... 1. SV Egelsbach 102,9 103,8 103,9 310,6

6 310 Seelinger, Reinhold  3400... Hubertus-Schützen Offenthal 103,5 101,7 105,1 310,3

7 299 Rößner, Michael  3400... SV Diana Ober Roden 3 100,9 102,0 102,5 305,4

na 94 Gaubatz, Willi  3400... SC Rollwald 0,0

na 127 Müller, Manfred  3400... SG Buchschlag 0,0
na 107 Neuner, Anton  3400... SV Diana Hausen 0,0



Bezirksmeisterschaft 2023
(Zeitraum)     in Bezirk 34 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78

Luftgewehr-Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 28.03.2023 22:33 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 45 Feind, Hans  3400... SG Langen 1 105,8 106,6 106,8 319,2

2 294 Kirchner, Ernst Rudolf  3400... SV Diana Ober Roden 1 105,4 105,3 105,3 316,0

3 48 Kuhn, Heinrich  3400... SG Langen 2 105,2 104,3 104,1 313,6

4 49 Orth, Rainer  3400... SG Langen 1 103,8 104,0 104,2 312,0

5 51 Schober, Erich  3400... SG Langen 102,2 106,9 102,1 311,2

6 123 Schäfer, Karlheinz  3400... SG Buchschlag 103,6 102,7 103,9 310,2

7 50 Trunz, Dieter  3400... SG Langen 2 101,9 103,6 103,0 308,5

8 95 Grode, Hans Günter  3400... SC Rollwald 101,8 104,7 100,8 307,3

9 130 Pachur, Uwe Kersten  3400... SG Tell Dietzenbach 99,5 100,6 101,6 301,7

Außer Konkurrenz haben geschossen:

162 Keim, Günter  3400... SG Dreieichenhain e.V. 103,1 103,3 104,4 310,8



Bezirksmeisterschaft 2023
(Zeitraum)     in Bezirk 34 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.79

Luftgewehr-Auflage Seniorinnen V Seite: 1

Stand: 28.03.2023 22:33 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 293 Fass, Gerda  3400... SV Diana Ober Roden 3 104,2 105,7 104,7 314,6

2 89 Grode, Waltraud  3400... SC Rollwald 104,3 104,1 104,2 312,6

3 30 Schober, Birgit  3400... SG Langen 2 103,8 100,9 98,9 303,6



Bezirksmeisterschaft 2023
(Zeitraum)     in Bezirk 34 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr-Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 28.03.2023 22:33 Uhr Gesamt

1  3400026 SV Diana Ober Roden 942,2 Ringe

280 Mayer, Klaus 314,7
281 Braun, Harold 314,6
279 Lenz, Gerhard 312,9



Bezirksmeisterschaft 2023
(Zeitraum)     in Bezirk 34 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

Luftgewehr-Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 28.03.2023 22:33 Uhr Gesamt

1  3400026 SV Diana Ober Roden 2 953,0 Ringe

278 Rößner, Angelika 319,1
273 Differenz, Klaus 317,2
296 Kohler, Reinhard 316,7

2  3400026 SV Diana Ober Roden 1 951,3 Ringe

297 Schmidt, Manfred 320,2
294 Kirchner, Ernst Rudolf 316,0
298 Seidewitz, Paul 315,1

3  3400003 SG Langen 1 949,0 Ringe

45 Feind, Hans 319,2
29 Krivosija, Roman 317,8
49 Orth, Rainer 312,0

4  3400026 SV Diana Ober Roden 3 931,9 Ringe

293 Fass, Gerda 314,6
275 Hilkert, Hans-Jürgen 311,9
299 Rößner, Michael 305,4

5  3400029 Hubertus-Schützen Offenthal 927,0 Ringe

310 Seelinger, Reinhold 310,3
307 Greul, Rainer 309,3
309 Seelinger, Silvia 307,4

6  3400003 SG Langen 2 925,7 Ringe

48 Kuhn, Heinrich 313,6
50 Trunz, Dieter 308,5
30 Schober, Birgit 303,6


